
ZARZĄDZENIE NR 16.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia programu działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich  
oraz planu pracy Domu 

Na podstawie § 4 ust. 2, ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249), § 3 ust. 1 Statutu 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LXIII.399.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie utworzenia 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 3534 oraz z 2022 r. 
poz. 1097), po uzgodnieniu projektów przez kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach 
Biskupich z Wojewodą Świętokrzyskim (pismo z dnia 12.01.2023 r., znak PSZ V.9421 17 2022), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) Program działalności Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich dla typów A, B, C i D na rok 
2023, przedłożony do pisma z dnia 18 stycznia 2023 r.; 

2) Plan pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich - Typ A, B, C i D na rok 2023, 
przedłożony do pisma z dnia 18 stycznia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach 
Biskupich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CEEE865-F6E1-43AF-915F-DC84685C1C91. Podpisany Strona 1

esesja
Umieszczony obraz


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


